Постановление Брянской городской администрации

от 04.05.2021 №1360-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 05.02.2021 №261-п «Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство

(реконструкцию) объектов капитального

строительства, расположенных на территории

городского округа город Брянск, продление

срока действия разрешения, внесение

изменений в разрешение»

В связи уточнением данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

05.02.2021 №261-п «Об утверждении административного регламента

«Выдача разрешения на строительство (реконструкцию) объектов

капитального строительства, расположенных на территории городского

округа город Брянск, продление срока действия разрешения, внесение

изменений в разрешение» следующие изменения:

- в заголовке постановления слова: «продление срока действия

разрешения» исключить;

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство

(реконструкцию) объектов капитального строительства, расположенных на

территории городского округа город Брянск, внесение изменений в

разрешение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.

Глава администрации                                А.Н. Макаров